©2020 RUSSELL BRANDS, LLC

russell

Klassische pflegeleichte Strickjacke in modernem Design mit V-Ausschnitt
- die leichte, elegante Erganzung zu Bluse oder T-Shirt.

0L

4

Klassische Passform
Modernes Design
Langarmelige Strickjacke mit V-Ausschnitt

Elasthan im Bund und an den Armelbindchen halt
die Form und sorgt flr einen gepflegten Look

Farblich identische Knopfe
Schnell trocknend und pflegeleicht
In den GroBen XXS-4XL erhaltlich

MATERIAL:
CottonBlend: 50% Baumwolle; 50% Polyacryl

WASCHANLEITUNG:
Maschinenwasche bei 40°C und Waschetrockner

GEWICHT: HERKUNFT: VERPACKUNG:
275 g/m? @ Madagaskar @ Pack 1;
Karton 12
XXS XS S M L
lhre KérpermaBe
Kontinent 32 34 36 38 40
UK 6 8 10 12 14
KonfektionsgroBRe
Frankreich 34 36 38 40 42
Italien 38 40 42 44 46
cm 72/77 77/82 82/87 87/92 92/97
Brustumfang
Ins 28/30 30/32 32/34 34/36 36/38
KleidergréBen
Brustumfang: cm 83 88 93 98 103
Korperlange: cm 59 60 61 62 63

HINWEISE ZUR VEREDELUNG
Die feine Strickqualitat eignet sich perfekt fur Bestickung und zum Anbringen von Aufnahern.

BLACK FRENCH NAVY DENIM MARL
PANTONE® PANTONE® PANTONE®
FABRIC: 19-4005 TPX FABRIC: 19-4010 TPX FABRIC: 19-3939 TPX
PAPER: BLACK C PAPER: 532 C PAPER: 654 C

(100 M:50 Y:50 K:100 (100 M:85 Y:35 K:55 €100 M:71Y:10 K:47

CRANBERRY MARL ~ CHARCOAL MARL

PANTONE®

PANTONE®
FABRIC: 19-1559 TPX FABRIC: 19-4023 TPX
ER:194C :
(8 M:100 Y:55 K37 (5 M43 Y:26 KT8

XL

42
16
44
48

97/102

38/40

108
64

amfori )

Trade with purpose

DAMEN STRICKJACKE

V-AUSSCHNITT

715F

Damen Strickjacke - V-Ausschnitt

GROSSE XXS-4XL

2XL

44
18
46
50

102/107
40/42

13

3XL 4axL
46 48
20 22
48 50
52 54

107/112 1n2/17

42/44 44/46
18 123
66 66
OEKO-TEX®

CONFIDENCE IN TEXTILES {%

08-5941 Shirley

Tested for harmful substances.
www.oeko-tex.com/standard 100



