

# DAMEN STRICKJACKE V-AUSSCHNITT

R-715F-0

Klassische pflegeleichte Strickjacke in modernem Design mit V-Ausschnitt - die leichte, elegante Ergänzung zu Bluse oder T-Shirt.

- » Klassische Passform
- » Modernes Design
- » Langärmelige Strickjacke mit V-Ausschnitt
- » Elasthan im Bund und an den Ärmelbündchen hält die Form und sorgt für einen gepflegten Look
- » Farblich identische Knöpfe
- » Schnell trocknend und pflegeleicht
- » In den Größen XXS-4XL erhältlich



715F Damen Strickjacke - V-Ausschnitt **GRÖSSE** XXS-4XL



#### **MATERIAL:**

CottonBlend: 50% Baumwolle; 50% Polyacryl



### WASCHANLEITUNG:

Maschinenwäsche bei 40°C und Wäschetrockner



## **GEWICHT:**

 $275 \text{ g/m}^2$ 



### **HERKUNFT:** Madagaskar



### **VERPACKUNG:**

Pack 1; Karton 12

		xxs	xs	S	М	L	XL	2XL	3XL	4XL		
Ihre Körpermaße												
Konfektionsgröße	Kontinent	32	34	36	38	40	42	44	46	48		
	UK	6	8	10	12	14	16	18	20	22		
	Frankreich	34	36	38	40	42	44	46	48	50		
	Italien	38	40	42	44	46	48	50	52	54		
Brustumfang	cm	72/77	77/82	82/87	87/92	92/97	97/102	102/107	107/112	112/117		
	Ins	28/30	30/32	32/34	34/36	36/38	38/40	40/42	42/44	44/46		

Kleidergrößen											
Brustumfang: cm	83	88	93	98	103	108	113	118	123		
Körperlänge: cm	59	60	61	62	63	64	65	66	66		

### **HINWEISE ZUR VEREDELUNG**

Die feine Strickqualität eignet sich perfekt für Bestickung und zum Anbringen von Aufnähern.







BLACK

FRENCH NAVY

DENIM MARI









FABRIC: 19-4010 TPX PAPER: 532 C C:100 M:85 Y:35 K:55

PANTONE®

FABRIC: 19-3939 TPX PAPER: 654 C C:100 M:71 Y:10 K:47

CRANBERRY MARL

FABRIC: 19-4005 TPX PAPER: BLACK C C:100 M:50 Y:50 K:100

CHARCOAL MARL





PANTONE® FABRIC: 19-1559 TPX PAPER: 194 C C:8 M:100 Y:55 K:37

PANTONE®

FABRIC: 19-4023 TPX PAPER: 432 C C:65 M:43 Y:26 K:78